
Uchwała Nr IX/110/99
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 16 czerwca 1999 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Miejskiej Starogardu Gdańskiego do Fundacji na 
rzecz  utworzenia  i  wspierania  filii  Uniwersytetu  Gdańskiego  w  Starogardzie 
Gdańskim

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (tekst jednolity: Dz.U. Nr 13 
z 1996 r. poz. 74 z póżn. zmianami) – Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1

Przystępuje  się  do  Fundacji  na  rzecz  utworzenia  i  wspierania  filii  Uniwersytetu 
Gdańskiego w Starogardzie Gdańskim z wpłatą na fundusz założycielski w kwocie 
5.000 zł (słownie: pięć tysięcy 00/100).

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

 Stefan Milewski


	Uchwała Nr IX/110/99

